
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я ТА  С Е С І Я  

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/30/8         від 16 лютого 2024 року 

 

Про затвердження договорів  

 

Враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії з питань 

законності, правової політики, регламенту, місцевого самоврядування, 

підприємництва та прав споживачів, з метою забезпечення освітніх, кадрових та 

інших потреб Збаразької територіальної громади, впровадження розвитку та 

організації співробітництва органу місцевого самоврядування та вищих 

навчальних закладів, встановлення партнерських відносин, координації та 

організації спільної діяльності, співробітництва та консолідації зусиль у сфері 

надання захисних рятувальних та інших послуг, керуючись Законом України 

"Про місцеве самоврядування в Україні", Збаразька міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

 1. Затвердити договір між Західноукраїнським національним 

університетом і Збаразькою міською радою про здійснення навчання за 

дуальною формою здобуття вищої освіти (додається). 

 2. Укласти та затвердити договір між З ДПРЗ управління ДСНС України в 

Тернопільській області та Збаразькою міською радою про сумісну діяльність від 

04 жовтня 2022 року (додається). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну комісію 

з питань законності, правової політики, регламенту, місцевого самоврядування, 

підприємництва та прав споживачів. 

 

 

 Збаразький міський голова                                     Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 
 


